Ilość Cena jedn.
netto

Stawka
VAT

Wartość
netto

Wartość
VAT

Wartość brutto
towaru / usługi

1 75490638 KARTA PAMIĘCI SILICON POWER NS 1 253,66 23 % 253,66 58,34 312,00
23 % 253,66 58,34 312,00

Razem: 253,66LICZBA PRODUKTÓW: 1 szt. 58,34 312,00

Do zapłaty: 312,00 zł

Słownie:
Forma płatności:

Trzysta dwanaście zł zero gr
opłacone z góry

Miejsce lub sposób dostawy: Paczkomat

Życzymy wiele radości z odkrywania kultury i rozwijania pasji